
Návštěva

L.A.

Navštívím tvoje oči,
pozvání přišlo včera pohledem.
Navštívím tvoje vlasy,
podám si ruku s každým pramenem.

Nedůvěru odlož v předsíni,
předsudky na ramínka ve skříni.
K pití dám si ten tvůj elixír,
ať zas pulsuje mi v žilách mír.

Scénář piš během dějství,
může mít prázdných míst.
jsme návštěva v bytě dojmů,
zkoušíme, jak v nich číst.

Navštívím tvoje ústa,
provedeš mě jejich pokojem.
Navštívím tvoje řasy,
schovají nás černým závěsem.

Nedůvěru odlož v předsíni,
předsudky na ramínka ve skříni.
K pití dám si ten tvůj elixír,
ať zas pulsuje mi v žilách mír.

Scénář piš během dějství,
může mít prázdných míst.
jsme návštěva v bytě dojmů,
zkoušíme, jak v nich číst.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

